
Corso MET – Edizione 2024 

 

Direttore del Corso 

Dott. Simone Baroncini – email: s.baroncini@118er.it – Mobile: 334-6285795 

 

Co-Direttore del Corso 

Dott. Federico Moro – email: f.moro@118er.it – Mobile: 373-7750855 

 

Tutor d’aula/Coordinatore turni 

Dott. Alberto Bignami – email: a.bignami@118er.it – Mobile: 328-2841668 

 

Segreteria Amministrativa 

Georgia Angelopulos – email: georgia.angelopulos@ausl.bologna.it – tel. 051-6584663 – Mobile 333-2692665 

 

Segreteria Amministrativa AUSL Ferrara 

Dott. Eugenio Parro – email: e.parro@ausl.fe.it 

 

Referenti FAD 

Dott.ssa Iolanda Po – email: i.po@ausl.mo.it 

Dott.ssa Teresa Cantalupo – email: t.cantalupo@ausl.mo.it 


